DE SERVICIO:078220851311

RMU:76240 22-08-04 XAXX-010101 055 CFE

CUENTA:29DP09G472911183

LÍMITE DE PAGO:06 JUN 25

CORTE A PARTIR:07 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:UF952M

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 MAR 25-21 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$22,663

$22,663

(VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/06/2025 09:01:41hrsCarretera PanamericanaSinIndependenciaPedro EscobedoPedro EscobedoQueretaroMexicoCP 76700

76240 22-08-04 XAXX-010101 055 CFE